
                                    
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD  TROGIR 
GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-04/24-01/2 
URBROJ: 2181-13-51/01-24-2 
Trogir, 05. veljače 2024. godine 

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine,“ br. 28/10. i 10/23.), Gradsko vijeće Grada Trogir, na prijedlog gradonačelnika 
Grada Trogira, na 21.sjednici održanoj dana 05. veljače 2024. godine, donosi  

O D L U K U 
O KOEFICIJENTIMA ZA OBRAČUN PLAĆE SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA  

GRADSKE UPRAVE GRADA TROGIRA 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim 
tijelima Grada Trogira.  

Članak 2. 

Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke utvrđuju se sukladno odredbama Uredbe o klasifikaciji radnih 
mjesta službenika i namještenika u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br, 74/10, 125/14 i 48/23) te iznose kako slijedi:  

 
Redni 

broj: 

Klasifikacijski 

rang: 

Potkategorija 

radnog mjesta: 

RADNO MJESTO: 

 
Koeficijent: 

RADNA MJESTA I. KATEGORIJE 
1. 1. 

 
Glavni 

rukovoditelj 
Pročelnik upravnog odjela 3,20 

2. 2. 
 

Viši rukovoditelj Zamjenik pročelnika 
upravnog odjela 

2,65 

3. 4. 
 

Rukovoditelj Voditelj ustrojstvene jedinice 
(ispunjavanje mjerila za 

potkategoriju rukovoditelja 1. 
razine) 

Razina 
 

1. 

2,55 

4. 7. Rukovoditelj  Voditelj ustrojstvene jedinice 
(ispunjavanje mjerila za 

potkategoriju rukovoditelja 2. 
razine) 

Razina 
 

2. 

2,15 

5. 10. Rukovoditelj Voditelj ustrojstvene jedinice 
(ispunjavanje mjerila za 

potkategoriju rukovoditelja 3. 
razine) 

Razina 
 

3. 

1,81 

RADNA MJESTA II. KATEGORIJE 
6. 4. Viši savjetnik Viši savjetnik 2,55 
7. 4. Viši savjetnik Unutarnji revizor 2,55 
8. 5. Savjetnik Savjetnik 2,45 
9. 6. Viši stručni Viši stručni suradnik 2,35 



 suradnik 
 

RADNA MJESTA III. KATEGORIJE 
10. 8. 

 
Stručni suradnik Stručni suradnik 1,90 

11. 9. 
 

Viši referent  Viši referent  1,82 

12. 11. Referent Referent - komunalno prometni redar 1,75 
13. 11. 

 
Referent Referent - komunalni redar 1,65 

 
14. 11. 

 
Referent Referent-prometni redar 1,65 

15. 11. Referent Referent-pomorski redar 1,65 
16. 11. Referent Referent 1,55 

RADNA MJESTA IV.KATEGORIJE 
17. 11. 

 
 

Namještenici II 
potkategorije 

Vozač Razina 
1. 

1,49 

18. 13. 
 
 

Namještenici II 
potkategorije 

Spremač Razina 
2. 

1,30 

 

Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaju važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće 
službenika i namještenika Grada Trogira („Službeni glasnik Grada Trogira“ br. 34/23.). 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Trogira.“  

 
 
 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Toni Zulim 
 


